
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPPOOEUZOP

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1
Zakázka: „Vrt sv. Anna - projektové a průzkumné práce"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DlC:

Číslo účtu:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Zapsán:

G-Consult, spol. s r.o.

Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava, Vítkovice

64616886

CZ64616886

KB, a.s., pobočka Ostrava

mvi7xxm

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"



2

Článek II.
Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 13. 3. 2019 uzavřena Smlouva o dílo PID: MMOPPOOHXM5D

{dále také jen „Smlouva").

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále také jen „tento dodatek") níže
uvedeného obsahu.

Článek III., odst. 3.1. Smlouvy se doplňuje o bod 3 následovně, přičemž původní body 3. a

4. se nově číslují 4. a 5.:

„Článek lil.
Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo s názvem:

„Vrt sv. Anna - projektové a průzkumné práce"
(dále také jen „dílo").

Dílo představuje přípravu realizace zdroje podzemní vody pro zahrádkářskou osadu
Svatá Anna - Jaktarka lokalita „A" postupem stanoveným v hydrogeologickém posudku
zpracovaném Vodní zdroje Holešov a s. se sídlem Tovární 1423, 769 01 Holešov, IČ
46900021, zakázkové číslo 17 1 156 ze dne 11. 01. 2018.

Dílo bude realizováno v členění:

1. Studium archivní dokumentace.

2. Geofyzikální průzkum pro lokalizaci optimálního místa pro hydrosondu do hloubky cca

50 až 90 m v lokalitě „A“.

3. Realizaci dvou průzkumných zapažených vrtů včetně krátkodobé čerpací zkoušky.

4. Zpracování projektu průzkumného hydrogeologického vrtu a prací souvisejících
s ověřením kvality vody včetně položkového rozpočtu výkazu výměr v oceněné a slepé
verzi, pro roční potřebu vody 24 960 m3, denní potřeba 137,14 m3 a okamžitou potřebu
1,6 l/s (přepočet spotřeby na plochu lokality " A" o výměře 15,6 ha).
5. Legislativní zajištění projektových prací:

Souhlasné stanovisko vodoprávního úřadu s realizací průzkumného hydrogeologického
vrtu, který je budován s cílem zajištění vodního zdroje.

Souhlasné stanovisko vodoprávního úřadu povolení k nakládání s vodou, spočívající
v jejím odběru v rámci hydrodynamické zkoušky na realizovaném vrtu.

Posouzení projektu hydrogeologického vrtu krajským úřadem z hlediska posouzení
chráněných zájmů.

Zhotovitelem vypracované výstupy díe bodu 2, 3, 4 a 5 budou předány objednateli
v písemné formě ve čtyřech tištěných vyhotoveních a dvakrát elektronicky.

Projektovou dokumentaci v digitalizované formě zhotovitel zpracuje se zajištěním

antivirové ochrany, při nutném zachování kompatibility počítačového prostředí PC IBM.

Obě smluvní strany se dohodly, že dokumenty předávané v elektronické podobě budou

ve standardních formátech používaných u objednatele. Přípustné jsou tyto formáty:

- DGN pro MicroStation verze 7 i 8,
- DWG pro AUTOCAD verze 2000,
-DOC, XLS, PPT pro dokumenty Microsoft Office,



3

-TIFF, JPEG a CIT pro obrazové soubory,
-TXT a HTML pro textové a hypertextové dokumenty,
-PDF pro Adobe Acrobat.

Každý předávaný nosič bude obsahovat seznam na něm předávaných souborů jako
soubor INDEX.HTML v kořenovém adresáři nosiče. Každý nosič bude opatřen stručným
názvem a identifikačním číslem, tyto údaje budou uvedeny i v předávacím protokolu.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu daném platným legislativním předpisem,
jeho cenovou nabídkou, a případnými dalšími pokyny objednatele.”

Článek IV., odst. 4.1. až 4.4. Smlouvy se mění následovně:

„Článek IV.
Cena díla

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran takto:

4.1.

4.2.

4.3.

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty
207.020,00 Kč

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny díla uvedené v odst. 4.1.
tohoto článku částku

43.474,20 Kč

Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % činí z ceny díla uvedené v odst. 4.1.
tohoto článku částku

..................Kč

4.4. Celková cena díla (součet ceny uvedené vodst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně
z přidané hodnoty celkem

250.494.20 Kč
(slovy: dvě stě padesát tisíc čtyři sta devadesát čtyři koruny české a dvacet haléřů)."

Smluvní strany dále sjednávají, že doba plnění, tj. závazek zhotovitele dílo řádně dokončit a

předat objednateli bez vad a nedodělků do 3 měsíců od uveřejnění Smlouvy v registru smluv,
sjednaný v Článku VII. odst. 7. 2. Smlouvy, se prodlužuje o dva měsíce.

Součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - doplněk č. 1 cenové kalkulace k Článku III. odst. 3.1. bod
3 Smlouvy.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení
obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrž! zhotovitel.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podeplše poslední ze

smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod ). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistl-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava



4

nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření

tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento

dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal

potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 29.5.2019 č. usneseni

644/16/RM/19



Zakázka:
OPAVA-Jaktař

-

Vrt
sv.

Anna
-

projektové
a

průzkumné
práce
(2019
0047)

Doplněk
č.

1

Celková
cena

I

ozo
z

1

000
Kč

720
Kč >o

*
o
o
CO

102
130
Kč

84

130
Kč

5

400
Kč

12

600
Kč

13
720
Kč

5

200
Kč

720
Kč

*o

*

o
o
co

r-

117
870
Kč

í

Jednotková
cena

>o

*
o
o
o

9

Kč

300
Kč 2>t

06Z
l

54

Kč

6

300
Kč

>o

o
tr>
co

9

Kč

650
Kč

>o
o

CL.

o
00 47

o
o

CM CO o
co

CM

re

o
c

•o
0)

sada
_

sada E w>| sada

I

hod.

I I

w>i hod.

I

>
0)
N

•re

Z

\

Přípravné
práce

IVytyčení
vrtu,
zaměření
pozice
(x,

v,

z)

i

Cestovné Splnění

podmínek
zák.
č.

62/1988
Sb.

-

Zpracování
projektu
gpp,

ohlašovací
povinnost
a

evidence

\

Technické
práce

I

Jádrové
vrty

čerpací,
<t>

220

mm,
hloubka
20
až
25

m,

2

ks

I

Přeprava
vrtné

soupravy

|

Krátkodobá
čerpací
zkouška

I

Vyhodnocení
ISled
a

řízení,
dokumentace
I

Cestovné

o
•c
>

re

N
O

Č
a>
o
o
c
T3
O
£ ICELKEM

bez
DPH

/



Situace umístění vrtů


